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1D Tercero
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Banco Destino

Importe a Transferir
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Fecha Aplicacion

NUmero de Referencia
Propésito de ta Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2;
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

16/10/2019 18:48

0334585840

AGENCIA PRO SAN LUIS
APS151002UF0

Mxp

Hotel Gran Fi

FIBRA HOTELERA SC
012420001012777231
FHO121005EFA

BBVA BANCOMER
$28,776.92

$0.00

16/10/2019

135129

Evento 25 Oct
8846CAP3201910160848860108
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

Contabilidad

16/10/2019 18:48:33 p. m.
Contabilidad

16/10/2019 18:49:54 p. m.

Individuat

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5
minutos a partir de su aplicacion, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de
revisar en la fecha de aplicaciéon de la operacién el resuitado de la misma e imprimir su

comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electréonico de Pagos SPEI /

SPID.

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Transferencias/SPELaspx

16/10/2019



AREA ADMINISTRATIVA

Q : AGENCIA SOLICITUD DE GASTO DIRECTO

~ Bel®  PROSANLUIS |

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno def Estado 2015-2021 CR-

FECHA 16/10/2019
AREA: DIRECCION GENERAL
TITULAR: GABRIELA RIVERA GRIMALDO
A FAVOR DE: FIBRA HOTELERA S.C.
CONCEPTO DE PAGQ: BANQUETE, EQUIPO DE AUDIC PARA EVENTO DE PROMOCION
\__- FECHA FACTURA CONCEPTO IMPORTE : COG
16/10/2019 62246-0 EVENTO DE PROMOCION $28,776.92 3851
TOTAL $528,776.92
ELABORA AUTORIZA

— Mayra Beatriz Colunga Domingu‘ez Gabriela Rivera Grimaldo

Asistente

ANEXOS COMPROBATORIOS

Verificacion CFDI

fotografias

Directora Gene

Tarjeta informativa

Programa del evento




Expadido en FIBRA HOTELERA S.C.

AV LAZARD CARDENAS 2424 SANTAFE 481 PISC 7
RESIDENCIAL SAN AGUSTIN SAN PEDRO
CARZA GARCIA CIIRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
NL MEXICO 68260 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FHC121005EFA
FA GRAND MONTERREY VALLE ‘ FACTURA
Raservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000403844503
Contacte hatel : 8116462900 Fecha de Emigidén 2019-10-16 14:19:43
Email Hotel : gshfgmv@posadas.com No. Certificado SAT 00001000000402636119
Folic (UUID} 4EFB305E-0BF—4DB8-BOF0-3D51F2478177
Tipo régimen : 609 Fecha de Certificacion del CFDI 2019-10-16 14:19:48 Folio (xml): 135129
DATOS DE FACTURACION
AGENCIA PRO SANLUIS
APS151002UF0
Uso CFDI : GO3
Huesped VIVAAEROBUS
Estancia : 20191016 20191016 Folic : 67246-0 ‘ HAB : Reservaclon :
Cajero : LSR ) Formalo de Factura : 00 Referencia : SFGMV 145464
RODUCTOS Y SERVICIOS o . . . .
.__«ntidad Unidad de medida  Clave Producte Conceplo Precio Unitario Importe
1 E48 90101600 BANQUETES 16445.69 16445.69

impuesto: WA Tasa/Cudla: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe 32631.31 Base: 16445.69

1 E48 80161507 EQUIPC DE AUDIO Y VIDEQ 8362.00 8362.00
Impuesto: IVA Tasal/Cucta: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $1337.92 Base: 8362.00

Sub Total 24807.69

iVA{D.18) 3969.23

= VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 92/100 MN. = Total Facturado 28776.92
Método de Page : PUE v

Forma de Pago : 03 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 2472.50

T.C: 1.000000 Total a Pagar: 312498.42

Sello Digitat del GFDI

eNUL2RIRmGEXLiNGpALKJEgWY rvSACMRripabPWHEONGEZ3CYTpawiESuVDIrUXwa+KBITzIQ2rg O22INEevx S O/iuhL7ivi4xRJVoupBgigsQq 8IGKEENDEL+Y
XuKVEn30UA3G5M1 gPONNRAboAxaxS Gl WNBAOMVXLSDa+NAgBFexWthszbnmzlEX.’)NghwgbiYy ﬁWBZEbwwLUZFbjEvSMnIYﬂuNGJ%DpﬂKQJXiII—UPp
Z63RV2LohZotmKkizh 16jJHaFsivpprhF WMro85b030+55Fbny3eigZGOuRXBIMXFmc7itd FxQONWImnyVjRCA== o

Sello Digital ]

LJOkpMXvd 185X RA0CDvALYabkCsh7QBnarQVaisR 561 VWLMS0VKKAL VMY IMInERjad b0 P cPC TYVCIAXIGXRGe+uhQOWREEVFqDSGla0mPWPIA Y ShovM
ggqMeRwc 1 paaWztfepSODmmaacKJHplEZheMEALKmiK Tind F Jfr PtPsNC4s82 13aPxod DeaypkNLOCsovZ JssTod ygDHo+r3WIPHxhmkwNdghnvh XEPSzeG5oMp
pRaYNpySTPihXbsAaBWY 3x4ZXBqJpiae0OODZISWZIdKhNEGe THXTWT1 XwepMgKGbmFOpCsdkjre JPYdQeXiy 10y762Zb19g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Dipital del SAT

* |4EFBAQ5E-08FF-4DBE-BOF)-3051F 24781 7712019-10-
T14:19:48]SAD110722MQA|eNuLZRIRMGERLINGDp ALK JGWY rvBACMRrApabPWHE ONCBZICVTPIWESUVDIrUX w8 +KBITzJ K 2rg 22iNEeviSO/fiuhL 7ifvodr
__AVoupBgigQqBIGKBENOa+VXdKVErindaUA3g5M1 gPSNananxSCHhWNEAOMVxLSDa+NAjJBFexWthykzbntuzlEXSNFhwgbingﬁWQZEbwwLUZFb'E
VSMNYﬁ'?UNGfZDpHKQininPpZBHRVZLOIEmKIr.I2b1Sj..ﬂfaFrvapthWMfoﬁSboSc*‘SSanyﬁalquQuﬂXEQmXchTﬂtﬂFxQQNU mhyViReA==|0000190001 2
636111

S 5u factura presenta algiin error, podrd solicitar la modificaciin dentro de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mas en que sa emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Dabo y pagaré a FIBRA HOTELERA S.C.
Tome rota que la nueva factura saldr4 con la fecha de reemision. La fecha de coasumo no cambia | agree to pay the balance due to FIBRA HOTELERA S.C.



2911 o/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razén RFC del Nombre o razén
social del emisor receptor social del receptor
FHO121005EFA FIBRA HOTELERA APS151 OOZUFO AGENCIA PRO SAN
S.C. LUIS
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificéd
' expedicién certificacién
SAT
AEFB305E-08FF-4DB8- 2019-10- 2019-10- SAD110722MQA
~=0F0-3D51F247B177 16T14:19:43 16T14:19:48
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de
comprobante cancelacion
$28,776.92 Ingreso Vigente Cancelable con
aceptacién
R
Imprimir
Enlaces

https:/fverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



AN

AREA ADMINISTRATIVA

{ AGENCIA
: PROSA
; 7RO SaN Luts GASTOS DE REPRESENTACION
PROSPEREMOS JUNTOS |
Gebierno d2i [staap 2015-202
FECHA 29/10/2019
AREA: Bireccion General
EUNCIONARIO: Gabriela Rivera Grimaldo
PUESTO: Directora General FACTURA: 62246-0
A FAVOR DE: FIBRA HOTELERA S.C.
IMPORTE: $28,776.92

{ VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 92 /100 MLN.)

FECHA DE ATENCION:

LUGAR DE REUNION:

RESULTADO DE LA ATENCION

25/10/2019

HOTEL GRAND FIESTA AMERICANA MONTERREY VALLE

Promocionar al estado con el lanzamiento de la Nueva Ruta Monterrey- San Luis Potosi, que Viva

Aerobus ofrecera en el estado.

EMPRESASINSTANCIA

GIRD

REPRESENTANTES

Viva Aerobus

promocion del estado

Gustavo Puente Qrozco- Secretario de Desarrolle Economico

Arturo Esper Sulaiman- Secretario de Turismo

Representantes de Viva Aerobus

EYABORO AUTORIZO

Mayra B. Colunga Dominguez Gabriela Rivera Grimaldo

Asistente Directora General




NSRS

PROSPEREMOS JUNTOS |

Gobierro dei Estado aos-zo2 ¢

29 de octubre de 2019

TARJETA INFORMATIVA

Por medio de la presente, informo que la Agencia Pro San Luis participd en el
evento de promocién del lanzamiento de la nueva ruta Monterrey- San Luis Potosi
la cual se llevd a cabo el viernes 25 de octubre del presente afio en el Hotel Grand
Fiesta Americana Monterrey Valle; Av. Lazaro Cardenas 2424 Col. Residencial
San Agustin, San pedro Garza Garcia, 66260 Monterrey N.L., por lo que la factura
con Folio: 67246-0 por la cantidad de $28,776.92 pesos corresponden al
banquete, equipo de audio y video de dicho evento. Se adjuntan fotografias.

Sin ofro particular por el momento, quedo de usted.

ATENTAMENTE

GABRIELA RIVERA GRIMALDO

DIRECTORA GENERAL
AGENCIA PRO SAN LUIS

2019, “Afio det Centenario del Nataticio de Rafael Montejano y Aguifiaga”

Blvd. Antonio Rocha Cordero 125

Col. Tierra Blanca

Torre Corporativa del Centro de Convenciones
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78364

Tel. 01{444) 834 36 11



: AGENCIA

aSL”ﬁ i ]PnoSm turs

JUNTOS |

Gobinine del Latado vor, raze

EVENTO DE PROMOCION : Lanzamiento de la Njueva Ruta Monterrey- San Luis Potosi




iSAN LUIS POTOSI
TE ESPERA!

ESTAS INVITADO AL DESAYUNO DE PRESENTACION _
DE LA NUEVA RUTA MONTERREY - SAN LUIS POTOSI
QUE VivA AEROBUS OFRECERA PARA SUS PASAJERQS DEL NORTE DE MEXICO.

VIERNES 25 DE OCTUBRE BE 2619, 3:30AM

HOTEL GRAND FIESTA AMERICANA MONTERREY VALLE
AV. LAZARO CARDENAS 2424, COL. RESIDENCIAL SAN AGUSTIN.
SAN PEORO GARZA GARCIA, 66260 MONTERREY. N.L.

| PARTICIPA:
GUSTAVO PUENTE ORGZCO ‘
SECRETARIO DE DESARROLLO ECONGMICO DE SAN LUIS POTOS

RSVP:
FAVCR DE CONFIRMAR TU ASISTENCIA A
WVA.AoENCEAS@VIVAAEROBUS.CSM

Viva

& ®aerobus

QUEREMOS

QUE VIVAS MAS

SR i, ﬁ@

JUNTOS nosoim UH‘(OS




Miércoles 2 de Octubre de! 2019
Salén industrial
Fechas disponible: 25 de Octubre

Desayuno
Estimado Victor Villarreal

GRAND Fiesta Americana Monterrey Valle agradece su interés v la confianza de considerar nuestro hotel comao sede
de su préximo evento, a continuacién nos permitimos hacerle llegar la prapuesta solicitada.

En respuesta a su solicitud con base en sus requerimientos hacemos de su conocimiento que af momento el Hotel
cuenta con disponibilidad para ia fecha solicitada. A continuacién le presentamos la informacidn sobre servicios ¥
facilidades que podemos ofrecerle para el evento en referencia:

Rt By
Fo i L s

9:00 2 13:0 Desayuno |

e

| Industrial | Se anexan
! | opciones de
5 ! . menu

NUESTRA SUGERENCIA DE MENU:

CLASICO

Jugo Naranja, Toronja y Verde

Fruta de la temporada (Papaya, Sandia, Meldn,
Pifia, Manzana, Uvas) con Queso Cottage
Huevos revueltos con Jamén, Tocino o Salchicha
con Frijoles Refritos y Papa Hash Brown

Pan Dulce

Panaderia Danesa

Mantequilia y Mermelada Fresa

Zarzamora, Naranja o Chabacang

Leche Reguiar, Light, Deslactosada,

Soya, Almendra, Coco

Café Regular, Descafeinado

Seleccion de Té

$329.00




Consumos Precio Unitario a Servicio Subtotal Lantidad | Dias Total
Desayuno Clasico 5 329.001% 526415 4935135 430.99 50 s 21,549.50
Pantalia S 1,800.00 | § 288.00 5 2,088.00 |. 1l s 2,088.00
Clicker 5 2450018 39.20 5 284.20 1 s 284.20
microfonos diademas S 765.001 8 122.40 S 887.40 1 15 887.40
Proyectar 5 2,597.00 | § 415,52 5 3,012.52 1 14 3,012.52
Equipo de audio 5 17200018 275.20 5 1,995.20 1 15 1,995.20
Tecnico en general $ 1,235.00{$ 157.60 $ 1,432.60 1 1 s 1,432.60
Gran Total & 31,249.42

**ESTA CARTA COTIZACION ES INFORMATIVA, NO SE GARANTIZA LA RESERVACION DE LOS ESPACIOS **

La cotizacion arriba mencionada considera un ingreso minimo por persona y por evento en el horario
estipulado, en caso de que la cuenta total del evento no alcance esta cantidad, la diferencia se cobrara comao
renta de salén.

El consumo minimo considera et uso del salén en el horario estipuiado, en caso de requerir tiempo adicional
se debera cotizar renta de salén

Por fo pronto el hotel cuenta con el espacio disponible para el evento arriba mencionado, sin embargo no ha
sido reservado. Este espacio queda sujeto a disponibilidad.

Ef hotel considera media hora antes y media después para montar y desmontar el saién. En caso de requerir
tiempo adicional, favor de considerar gue esta sujeto a disponibilidad y a un cargo adicional.

El hotel asignard el salén més adecuado al ndmero de personas arriba solicitado, en caso de requerir espacio
adicional favor de considerar un cargo adicional de renia de salon.

Para reservar los espacios es necesario contactar a su Ejecutivo para verificar la dispanibilidad de salones. Et espacio
se reserva definitivamente al recibir el contrato firmado y proporcionar un anticipo correspondiente el 50% del total

estimado del evento.

De acuerdo 2 la Ley de Proteccidn a ta Salud de los no Fumadores en Nuevo Ledn, todas nuestras dreas plblicas,
incluidos los salones para eventos son dreas de NO fumar,
Agradecemos haber considerado GRAND Fiesta Americana Monterrey Valle como posible anfitridn de su evento. Nos

comprometemos a brindarle un servicio excepcional para gue su actividad resulte todo un éxito.

Atentamente,

Denisse Abrego
Coordinadora de grupos y banquetes
gruposfgmv@posadas.com




Usr: PV

Rep: :SEE ‘1 Fra b Lur

AGENCIA PRO SAN LUIS

SAN LUIS POTOSI

Péliza: C00167 Del 16/10/2018
Concepto: Banquete y servicio de audio Evento promocional de ruta SLP-MTY. GP Directo 362 FIBRA HOTELERA SC, Pago: 86
Beneficiario: FIBRA HOTELERA SC

Fecha y

hora de Impresién

Pagina

30/0ct/2019
11)6:59 p.am.

Folio / Cheque : 161018

No Cuents

Descripeion de la cuenta

Abono Concepto del movimiento

0001 8240-101-069-101-3851-1
0002  8220-101-009-101-3851-1
0003 8250-101-009-101-3851-1
6004 8240-101-009-101-3851-1

0005 5138-3851
0006  2112-1-000309

0007 8260-101-009-101-3851-1
0008  8250-101-009-101-3851-1
0009 8270-101-609-101-3851-1
0010 8260-101-009-101-3851-1

0011 2112-1-000309
0012 1112-01-0002

Elabord: supervisor

Gastos de representacion G. Corriente
Gastos de representacién G. Corriente
Gastos de representacion G. Corriente
Gastos de representacion G. Corriente
Gastos de representacion

FIBRA HOTELERA SC

Gastos de representacién G. Corriente
Gastos de representacion G. Corriente
Gastos de representacién G. Corriente
Gastos de representacion G. Corriente
FIBRA HOTELERA SC

Banorte CTA (334585840 Gto

Sumas iguales =

Cargo
$28,776.92

$28,776.92
$28,776.92

$28,776,92
$28,776,92

$28,776.92
$28,776.92

$28,776.92
$28.776.92

$28,776.92
$28,776.92

$28,776.92
172,661,52 172,661.52

GC
GC
GE Folio: 362, Factura: 135129
GD Folio: 362, Factura: 135129
GD Folio: 362, Factura: 135129
GD Folio: 362, Factura: 135120
GE
GE

GP Directe 362 FIBRA HOTELERA 5C, Pago: 86
GP Diirecto 362 FIBRA HOTELERA SC, Pago: 86

GP Directo 362 FIBRA HOTELERA SC, Pago: 36

GP Directo 362 FIBRA HOTELERA SC, Pago: 86



